
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2025 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji  z mieszkańcami Gminy Skoczów projektu uchwały Rady Miejskiej 
Skoczowa w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/337/2021 Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Skoczów 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr  XXIII/275/2021 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Skoczów oraz określenia sposobu konsultowania 
z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Skoczów projektu uchwały Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXVIII/337/2021 Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Skoczów. 

§ 2. Konsultacje trwają od 10.02.2025 r. do 18.02.2025 r. 

§ 3. Konsultacje obejmują obszar całej Gminy Skoczów. 

§ 4. Konsultacje będą przeprowadzone w formie opinii i uwag. 

§ 5. 1. Projekt uchwały oraz druki konsultacyjne będą dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skoczów 
https://bip.skoczow.pl/ oraz na stronie internetowej www.skoczow.pl w zakładce „Dla Mieszkańców - Konsultacje 
Społeczne”, od dnia ogłoszenia zarządzenia o konsultacjach, do końca trwania konsultacji. 

2. W sprawie udzielania wyjaśnień należy kontaktować się pod nr telefonu 33 4799200 z pracownikami 
Skoczowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o., ul. Krzywa 4, 43-430 Skoczów, w terminie określonym 
w §2, w dni robocze w godzinach od 7:00 do 15:00. 

§ 6. Opinie i uwagi można składać na formularzu konsultacyjnym stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, 
w formie elektronicznej na adres: um@um.skoczow.pl lub w formie pisemnej w biurze podawczym Urzędu Miejskiego 
w Skoczowie, Rynek 1, 43-430 Skoczów pokój nr 2, w terminie do dnia 18.02.2025 r.  do godziny 15:00. 

§ 7. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji jest Prezes Zarządu Skoczowskiego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego sp. z o.o. 

§ 8. Zarządzenie ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Skoczowie, na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Skoczowie, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Skoczowskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o. oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Skoczowie. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Skoczowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Skoczowa 
 
 

Rajmund Dedio 

 

Id: 9493FC35-6EC3-41EC-83EF-CC7C9B650E37. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.29.2025 

Burmistrza Miasta Skoczowa 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

Formularz konsultacyjny 

1. Informacja o zgłaszającym uwagi do projektu 

Imię i Nazwisko  
Nazwa organizacji (jeśli 
dotyczy) 

 

Adres  
E-mail  

2. Zgłaszane uwagi, wnioski, propozycje 

Lp. Komentowany fragment Propozycja zmiany Uzasadnienie 

1.    
2.    
 

Id: 9493FC35-6EC3-41EC-83EF-CC7C9B650E37. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2025 BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Formularz konsultacyjny
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



